

PACHET PAPETARIE

I.D.: 70512293

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.058,14 RON - 2.058,14 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - galben OP-50007503 Buc 20 8.1 162 Dosar plastic PP cu sina, cu gauri, grosime 100/170 microni, 50 buc/set, Office products - rosu OF-21104211-04 Buc 2 34.36 68.72 Dosar plic carton alb HERDP Buc 150 0.75 112.5 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, culori asortate - scriere albastra S-3080 Buc 50 1.68 84 Pix cu gel ARTLINE 1700, rubber grip, varf 0.7mm, albastru EGB-1700-BL Buc 12 3.67 44.04 Hartie copiator A4, 80GR/MP, BRILIANT M HBYA4M top 50 25.5 1275 Folii protectie documente, NOKI EURFA4 set 3 8.55 25.65 Creion mecanic PENAC Non-Stop, rubber grip, 0.5mm, varf plastic - corp violet pastel P-SA1907-23 Buc 12 2.64 31.68 Radiera MAGIC Nr.40 35x254x8mm K6516-40 Buc 5 1.2 6 Agrafe 50mm, (100 buc/cutie) OF-18085015-05 cut 5 3.12 15.6 Agrafe colorate 26 mm, 100 buc / cut - ALCO AL-256-26 cut 5 4.35 21.75 STICK 32 GB STICK32GB Buc 5 39 195 DVD-R VERBATIM 4.7GB 16X BULK VERDVDRBULK Buc 10 1.5 15 Plic pentru CD PLICCDFER Buc 10 0.12 1.2
